14. ISCRIZIONI
APPARTENENTI ALLA CHIESA GRECA DI NAPOLI

1. THOMAS DEMETRI F. ASSANIUS PALLEOLOGUS SENATORIL
VIR OR DINIS E BIZANTIO CUTUS MAIO RES REGUM
AFFINITATE CALI TREBALLIS ET CORINTHI COMINATI SUNT.
EVERSA A TURCIS PATRIA PUER AD REGES NEAPOLITA NOS
ARAGONEOS DEDUCTUS HO NESTO SEMPER HABITUS LOCO
FORTUNAM LORUM AD EXTREMA TERRARUM DUM VIXERE
NON DESERVIT DEMUM SENEX REVERSUS ARAM DIVAE
GENITRICI DE SUQ P.AN.SAL.HOMINUM MDXXIIL

In Templo Divi de Majoris

2. ET APOSTOLIS PETRO ET PAULO SACELLUM AEQUE A
GRAECO THOMA SSANIO PALEOLOGO ERECTUM ET IN ANNIS
SINGULIS IN DUCATOS VII. BENEFICIUM PRO RECTORE A VIA
VISTORIA RALLES ASSANIA HAE REDE. DUMTAZAT GRAECO
EIUS PRA VIA ELECTIONE ET NOMINATIONE FACTA. ADDITA
PER PONTIFICEM. CONFRATERNITATI TANTUM SPECTANTE
AUCTHORITATE PINTIFICA ADPROBATIONE PROMITTENTE
DIVINI OFFICIT CAETE RARUMQUE SACRAMENTORUM
ADMINISTRATIONEM AD RITUM CAPPELLANOS AD NUTUM
ADMITTERE ET DIMITTERE.

Apud Carolum de Lellis

3. ET APOSTOLIS PETRO E PAULO SACELLUM AEGUE A
GRAECO THOMAS ASSAN PALAEOLOGO ERECTUM ET IN ANNIS
SINGULIS INDUCAT SEPTEM BENEF M. PRO RECTORE A
VICTORIA RALLES ASSAN HAFREDE DUMTAXAT GRAECO EIUS
PRAEVIA ELECTIONE NOMINATIONE FACTA AB ADDICTA PER
PONTIFICEM CONFRATERNITATE TANTUM SPECTANTE
AUCTORITATE PONRIFICA PRO MISSARUM DIVINI OFFICII,
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CAETERORUMQUE SACRAMENTORUM ADMINISTRATIONE AD
RITUM, CAPPELLANOS AD NUTUM ADMITTERE, ET DIMITTERE
PROTECTORE ILLMO MARCHIONE BELMONTIS REGENTE
CAROLO TAPIA, PRIMATE CONSTANTINO CORONGSI,
GUBERNATORIBUS D. JOANNE BARTISTA MOLES, PETRO
CAVALETTA, ET ANDREA NICOLITIO, QUORUM TESSELLATUM
LATERITIUM ET INSTRAURATIO ANNO 1633.

D.O.M.

4, PHILIPPO III. REGNANTE D’ PETRO GIRON OSSUNAE DUCE
INGLITO PROREGE NEAPOLI PHRATRIA GRAECORUM QUI
TYRANNIDE TURCICA PATRIIS SEDIBUS PULSI HISPANIARUM
ET UTRIUSQUE SICILIAE REGUM PIETATE ET BENIGNITATE
RECEPTI ET MUNIFICA LIBERALITATE NUTRITI
CONSERVATORIUM HONORIS VIRGINUM ET MULIERUM QUAE
NATIONIS SUM REGIA PROTECTONE ERIGENDUM CURAVIT
V.I.D. 10, BARTISTA VALENZUOLA VELASQUES REG.CONS
EIUSDEMQ PHRATRIAE PROTECTORE CAPITANEO
HIERCONYMO CAMPI BELISARIO CORENSI D. STAURO APSARA
GUBERNATORIB MDCXIIT

And eumde

D.O.M.

5. PHILIPPO III. GRENANTE D. PIETRCG CIRON OSSUNAE DUCE
INCLITO PRO REGE NEAPOLI PHATRIA GRAEGORUM, QUI
TYRANNIDE TURCICA PATRIIS SEDIBUS PULSI HYSPANORUM,
ET UTRIUSQUE SICILIAE REGUM PIETATE, ET BENIGNITATE,
RECEPTI, ET MUNIFICA LIBERALITATE NUTRITI
CONSERVATORIUM HONORIS VIRGINUM, ET MULIERUM SUAE
NATIONIS SUB REGIA PROTECIONE ERIGENDUM CURAVIT
V.ID. e D. JOANNES BAPTA VALENZUOLA VELASQUEZ REGIO
CONSILLIARIO, EIUSDEMQUE PATRIAE PROTECTORE,
CAPITANEO HYERONIMO COMBI, BELISARIO CORONZI D.
STAURO APSARA GUBERNATORIBUS MDCXVL
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DEO DEIPARAE
- 6. DIVISQUE PETRO ET PAULO ECCLESIA DICATA VETUSTATE
LABENS ET INDECORA DIVINUM AD OBSEQUIM AMPLIORI
FORMA ET CULTU ORNATA. PER DOMINOS ECCLESIAE
GUBERNATORES  FRANCISCUM  STRADGUM  PRIOREM
CAPITANEUM CONSTANTINUM CORENZI D. PETRUM
ANTONIUM ASPARA ET D. PETRUM DE APUENT PROTEGENTE
ILLUSTRISSIMO DOMINO MARCHIONE TORELLAE HECTORE
CAPYCIO LALATRC REGENTE ANN. DOM. MDCXXIV.
Ibidem

MACARIUS ARCHIEPISC
EPIDAURENSIS

7. BUZANTINIS AB CAESARIBUS EXPRAECLARISSIMA
MELISSENORUM ET COMNENORUM FAMILIA  ET
D.THEODORUS GERMANUS FRATER DESPOTA AENI ZANCHAE
ALIO RUMQ. SAMI MILETI AMBRACIAE MESSENIQ SINUS IN
REG PELO PONNESIACO IACEDNT IACENT HIC QUI
VICTRICUBUS OIANNIS AUSTRIACI IN VAVALI BELLO EXCITI
LECTO EX OPPIDIS URBIBUSQ SUIS EXERCITU PEDITUM XXV.
MIL. ET EQUITUM II. MIL BELLUM ADVERSUS TURCAS BIENNIO
SUIS SUSTINVERUNT AUSPICIIS SPERATOQ. FRUSTRATI AUZILIO
PROBATA SUIS FIDE, VIRTUTE HOSTIBUS PHILIPPI IL
HISPANIARUM REGIS MUNIFICENTIAM EXPERTI NEAPOLI NON
ANTE ANIMIS QUAM VITA CECIDERUNT THEODORUS VIII KAL.
APRILIS AN. SAL. HVM. MDLXXXI. MACARIUS PRIDIE IDUS
SEPTEB. AN. SAL. HVM. MDLXXXV.

EX graeco apud enmdem

8. PETRUS DIAMANTE  PATRAUM IN REGNO
PELOPONNESIACO NATALIUM NOBILITATE PRAECLARISSIMUS
CUM PRIMUN IN ITALIAM SECONTULIT SECUTUS SUBDUCE
ALLOBROGICO SUB CAROLO V. CAESARE ET SUM PHILIPPO
HISPANIARUM REGE II. STRENVE PUGNAVIT INDE PRO REBUS
PRAECLARE GESTIS MATRITI AB IPSO REGAE DVX TURMAE
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EQUITUM IN SICILIA PRAEFICITUR PRAEFEDTUSQ. ORAM
REGNI MARITIMAM QUAM SUO MILITE LUSTRAVIT
DECENNIUM PRAEDONUM INCURSIONE PROHIBVIT DEMUM
NEAPOLI EMERITA MILITIAE STIPENDIA COMMERITUS
HILARIS AC FATO OBVIUS DECESSIT ET HOC SITUS TUMULO
EST. AN. SAL. HVM.

Ex graeco ibidem

9. NICOLAUS SEBASTI ET MARIA CALOMEDICES
EPIDAURENTIUM FILIUS LEONIS SEBASTOCRATORAE CLARA
AB STIRPE CLARA SOBOLES NEAPOLIM UT SE CONTULIT BENE
VOLENTIAM OMNIUM EST ADEPTUS ET OB MERITUM VIRTUTIS
PRUDENTIAE ET MILITARIS CIENTIAE A PETRO FERNANDEZ
DE CASTRO LEMEN, COM PROREGE IN ORIENTEM MISSUS UT
FOEDERATO GRAECOS CONTRA TURCAS IMMITERET QUM
QUM PERGERET AB HOSTE IN IPSA PUGNA CAPTUS ET
ALIQUAN DIV SERVUS DEMUM REGIO IMPERIO REGIAQ.
PECUNIA IN LIBERTATEM ASSERTUS NEAPOLIM REIVIT UBI AB
ANTONIO ALBAREZ TOLETO DUCE ALBAE PROREGE MAGNIS
HONORIBUS MAGNISQ. MUNERIBUS ACCEPTUS DUM MAIORA
A REGE MUNERA PRAESTOLATUR RE GRUDESCENTIBUS
VULNERIBUS A TURCA ACCEPTIS COMMUNI BONORUM
MAERORE EXTINTUS EST ET SUB HOC LAPIDE CONDITUS KAL.
EPTEM. AN. SAL. HVM. CDXXIV.

10. CATHERINA F. CAPITANEL NICOLAI DRACOLEI CORONEII
HVNC TUMULUM EXORNAVIT. AN. DOM MDCIIL

11. ANDREAS CONTESTABILIS BRACCHII MAINE PROVINCIAE
LACEDE MONIAE NON INEXPERTUS MILESUB CAROLO V.
IMP.MULTISQ CONFLICTIBUS ACRITER PRAELIATUS SEMPERQ.
LASCARI CONIUGI DILECTISS. HIC III. LUCAE NOVEMB.
MDLXXVI SPULCUM STRUENDUM C.

Apud enmdem
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12. IOANNI ROSSETTO PATRITIO CORONEO SUMMA
PROBITATE VIRO PATRIAEQ. MAXIME STUDIOSO FILLI
COLLACHRYMANTES ATO, PETATEM COLENTES HUNC
EXTRUXERE TUMULUM MDL.XXIV.

Apud eumdem

13. IOANNI HUIUS ECCLESIAE SANCTORUM PETRI ET PULI
CONFRATI EX NOBILI FAMILIAE PUGLIAT ZORUM ET
PASCALIORUM QUORUM ORIGO EX VETUSTA CIVITATE
CORONAE QUIQUE TOTUM VITAE VURSUM IN BELLICIS
LAUDIVUS OCCURARUNT UT PRO CAESARAE CAROLI V.
MAIESTATE EIUSQ. PHILIPPO REGE CATHOLICO VITAM NE
CUM FORTUNAS PROFUNDERE NON DUBITARINT HOC
SIMULACRUM TUMULUMQ SIBI AC. POSTERIS ERIGERE UT IN
TABULIS PUBLICIS CERNIGUR CONCESSUM EST ANNO A PARTU
BIRG. MDLXXXXV.

Ex graeco talam ibidem

14. QUI RIPOSANO I DUE FRATELLI CAPITANI DI UNA
COMPAGNIA ORGINARIA IN QUESTO REGNQ DI CCC. SOLDATI
A CAVALLO NOMINATIT STRADIOTI CONCEDUTA DALLA RAL
CORONA DI SPAGNA ALLA CASA DI DETTI NOBILI CAPITANI
ALBANESI NOMINATI D.NICOLO E D.ANGELO MAISPESI PER
LEORO SUOI HEREDI E SUCCESSORI IN PER PTUO. AN. DOM.
MDCVIIL

Sic apud eundem de lellis
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